
Bocskaikert Község Önkormányzat képviselő-testületének 

17/2021. (VII.22.) önkormányzati rendelete  

a gyermekek védelmének helyi szabályairól és a térítési díjról szóló 2/2016. (I. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 

29. § (1-2) bekezdés valamint a 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

gyermekek védelmének helyi szabályairól és a térítési díjról a következőket rendeli el: 

1.§ 

A rendelet 6.§ (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

6.§ (3) A családi bölcsőde intézményi térítési díját a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

2.§ 

A rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép 

3. § 

 

(1) Jelen rendelet 2021. július 22-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

(2) Hatályát veszti a rendelet 6.§ (6) bekezdése 

 

 

 

Bocskaikert, 2021. 07. 16. 

 

Baloghné Kiss Judit                                                                          Szőllős Sándor 

            jegyző                                                                                    polgármester 

 

Kihirdetési záradék: 

A Rendeletet Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2021. július 22-én kihirdetésre 

került. 

Bocskaikert, 2021. július 22. 

 

                   Baloghné Kiss Judit 

  jegyző 

 



1. melléklet a   17/2021. (VII.22.) rendelethez 

(1. melléklet a 2/2016. (I. 29.) rendelethez) 

 

2020. május 1-től érvényes nyersanyagköltség és intézményi térítési díjak 

 

GYERMEKÉTKEZTETÉS 

FORMÁJA 

 

INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI 

DÍJ 

Ft 

ÓVODA: 

Ellátottak: 

• tízórai 

• ebéd 

• uzsonna 

Összesen: 

 

 

75.- 

260.- 

65.- 

400.- 

ÁLTALÁNOS ISKOLA: 

Ellátottak: 

1./ MENZA: 

2./ NAPKÖZI: 

• tízórai 

• ebéd 

• uzsonna 

Összesen: 

 

 

270.- 

 

75.- 

270.- 

70.- 

415.- 

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák 

 

      Baloghné Kiss Judit 

                             jegyző 
 


